
 

 

 

Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение  

«Детский сад №2 «Улыбка» 

 624022, Свердловская область, город Сысерть, микрорайон «Новый», 36 

тел: 834374-74015    e-mail: 2madou@mail.ru     сайт: https://2ulybka.tvoysadik.ru/ 

ПРИКАЗ № 38 – ОД  

23.01.2023 г.                          г. Сысерть 

 

Об утверждении и введении в действие Плана мероприятий по противодействию 

коррупции в МАДОУ № 2 «Улыбка» на 2023 год 

  

Руководствуясь Федеральным законом РФ № 273-ФЗ от 25.12.2008 года «О 

противодействии коррупции (с изменениями), Указом Президента РФ от 15.07.2015 «О 

мерах по совершенствованию организационной деятельности в области противодействия 

коррупции» (с изменениями и дополнениями), в целях повышения эффективности работы 

по противодействию коррупции в МАДОУ № 2 «Улыбка» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить и ввести в действие План мероприятий по противодействию коррупции 

в МАДОУ № 2 «Улыбка» на 2023 год. 

2. Ответственным за осуществление мероприятий по профилактике коррупции 

довести План до сведения родительской общественности. 

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

Заведующий МАДОУ № 2                                                                               И.А. Кадникова 

 

 

 

 

mailto:2madou@mail.ru
https://2ulybka.tvoysadik.ru/

